
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1717 
    
Про надання дозволу КНП  
«Виноградівська районна лікарня» 
на розроблення   технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) 
​ ​  

  
  
  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтями 25, 55 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання № 534 від 19.07.2023 р. КНП 
«Виноградівська районна лікарня»  з доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

  
1.Надати комунальному некомерційному підприємству «Виноградівська районна 

лікарня» (код ЄДРПОУ: 01992506), юридична адреса: м. Виноградів, вул. Лікарняна, 13, 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,1400 га, яка 
розташована за адресою: м. Виноградів, вул. Меденція з цільовим призначенням для ведення 
підсобного сільського господарства (код цільового призначення: 01.04).  

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
  
  

Міський голова 

  
  
Степан БОЧКАЙ 

  
 


